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R  E  P  U  B  L  I  K  A  E  S  H  Q  I  P  E  R  I  S  Ë
SHOQËRIA RAJONALE
UJËSJELLËS KANALIZIME LEZHË SH.A

9-  proçedurat/mekanizmat për të dhënë mendime lidhur me proçesin e hartimit të akteve ligjore/nënligjore, politikave publike apo në lidhje me ushtrimin e funksioneve të shrukl

9-       Njoftimi dhe konsultimi publik (Linku) - Nuk ka
9.1- Komente/Rekomandime/Opinione të palëve të interesuara/grupe interesi -Nuk ka
9.2- Shqyrtimi i komenteve dhe rekomandimeve -Nuk ka
9.3- Raportet vjetore për transparencën në procesin e vendimmarrjes-Nuk ka
9.4- Procedura/mekanizma për të dhënë mendime lidhur me hartimin e politikave publike apo ushtrimin e funksioneve të AP- Nuk ka
9.5- [bookmark: _GoBack]Emër mbiemër të koordinatorit për konsultimin publik, adresë postare/elektronike-Nuk ka

__________________________________________________________________
Adresa :Lagja "Nënë Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndërtesë 2-Katëshe në zonën kadastrale nr.8632, numri i pasurisë 1/130, Lezhë. 

                                                                                                                                                                 Faqe 1 nga 1

__________________________________________________________________
Adresa :Lagjja "Nene Tereza", Rruga Bajram Curri, Ndertese 2-Kateshe ne zonen kadastrale nr.8632, numri i pasurise 1/130, Lezhë. 

Faqe 2 nga 2
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